第　　　　号
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇県土整備事務所　所長名
　　　　　　　　　　　　　様

道路台帳整備に伴う土地境界確認の立会いについて（依頼）
県の土木行政につきましては、日ごろ格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
平成　　年度施工の「　　　　　　　　　　　工事」 の道路台帳を整備することとなりました。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、下記のとおり現地にて、土地境界確認の立会いをいただきたくお願い申し上げます。
なお、当日、代理の方に立会いを委任される場合は、同封の委任状に記名押印をして、代理人の方に持参していただくようお願いします。また、ご都合がつかない場合は、
お手数ですが、あらかじめ当事務所までお知らせいただければ幸いです。
記
日時　　平成　　年　　月　　日　　　午前・午後　　　時　　　分頃
土地の所在　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
持参していただくもの
１　この依頼書
２　印鑑（境界についてご確認いただいた時の認めのために必要となります。）
３　代理の方が立会を行う場合は、委任状と代理の方の認め印
　測量業者　　　　　　　　　　　　　　　　    電話
　　　　　　現場責任者
＊このことについてのお問い合わせは、当事務所
　　　　　　　部　　　　　　　　担当　（担当者　　　　　　　　　　　　　）
までお願い致します。
当事務所の所在地　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
電話番号